大分市告示第９６号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4410123543 医療法人如月会 大分市田尻中央19番18号 秋月　真一郎 かんたん在宅クリニック 大分市尼が瀬3丁目99番1 居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4410123543 医療法人如月会 大分市田尻中央19番18号 秋月　真一郎 かんたん在宅クリニック 大分市尼が瀬3丁目99番1 訪問看護 2024/1/1 医療みなし

4410123543 医療法人如月会 大分市田尻中央19番18号 秋月　真一郎 かんたん在宅クリニック 大分市尼が瀬3丁目99番1 介護予防居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4410123543 医療法人如月会 大分市田尻中央19番18号 秋月　真一郎 かんたん在宅クリニック 大分市尼が瀬3丁目99番1 介護予防訪問看護 2024/1/1 医療みなし

4410123550 社会医療法人恵愛会 大分市舞鶴町一丁目4番1号 中村　太郎 大分中村病院 大分市舞鶴町一丁目4番1号 居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4410123550 社会医療法人恵愛会 大分市舞鶴町一丁目4番1号 中村　太郎 大分中村病院 大分市舞鶴町一丁目4番1号 訪問リハビリテーション 2024/1/1 医療みなし

4410123550 社会医療法人恵愛会 大分市舞鶴町一丁目4番1号 中村　太郎 大分中村病院 大分市舞鶴町一丁目4番1号 介護予防居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4410123550 社会医療法人恵愛会 大分市舞鶴町一丁目4番1号 中村　太郎 大分中村病院 大分市舞鶴町一丁目4番1号 介護予防訪問リハビリテーション 2024/1/1 医療みなし

4430137390 医療法人高翔 大分市下郡北三丁目26番7号 三重野　寛之 ひろ歯科クリニック 大分市下郡北三丁目26番7号 居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4430137390 医療法人高翔 大分市下郡北三丁目26番7号 三重野　寛之 ひろ歯科クリニック 大分市下郡北三丁目26番7号 介護予防居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4430137408 医療法人みのり歯科クリニック 大分市上宗方1084番地 安井　正晃 みのり歯科クリニック 大分市上宗方1084番地 居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4430137408 医療法人みのり歯科クリニック 大分市上宗方1084番地 安井　正晃 みのり歯科クリニック 大分市上宗方1084番地 介護予防居宅療養管理指導 2024/1/1 医療みなし

4460191390 株式会社LuLuDi 大分市小佐井三丁目３番２０号 丹後　隆道 訪問看護ステーションアンシア 大分市関園５０７　クレスコート関園B２０１ 訪問看護 2024/2/1 一般

4460191390 株式会社LuLuDi 大分市小佐井三丁目３番２０号 丹後　隆道 訪問看護ステーションアンシア 大分市関園５０７　クレスコート関園B２０１ 介護予防訪問看護 2024/2/1 一般

4470112048 株式会社ＬｕＬｕDｉ 大分市小佐井三丁目３番２０号 丹後　隆道 訪問介護ステーション　アンシア 大分市関園507　クレスコート関園B201 訪問介護 2024/2/1 一般

4470112048 株式会社ＬｕＬｕDｉ 大分市小佐井三丁目３番２０号 丹後　隆道 訪問介護ステーション　アンシア 大分市関園507　クレスコート関園B201 介護予防訪問介護相当サービス 2024/2/1 一般

4470112055 株式会社青いねこ 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 上田　浩子 ヘルパーステーション　るんるん 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 訪問介護 2024/2/1 一般

4470112055 株式会社青いねこ 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 上田　浩子 ヘルパーステーション　るんるん 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 介護予防訪問介護相当サービス 2024/2/1 一般

4470112055 株式会社青いねこ 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 上田　浩子 ヘルパーステーション　るんるん 大分市今津留一丁目６番１１号１Ｆ 訪問型サービスA 2024/2/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4470104540 社会医療法人財団天心堂 大分市中戸次字二本木5956番地 河村　忠雄 天心堂デイセンター 大分市中戸次5185番地の2 地域密着型通所介護 2024/2/29 一般

4470104540 社会医療法人財団天心堂 大分市中戸次字二本木5956番地 河村　忠雄 天心堂デイセンター 大分市中戸次5185番地の2 介護予防通所介護相当サービス 2024/2/29 一般

4470104540 社会医療法人財団天心堂 大分市中戸次字二本木5956番地 河村　忠雄 天心堂デイセンター 大分市中戸次5185番地の2 通所型サービスA 2024/2/29 一般

4470109598 医療法人　心葉消化器外科 大分市下郡中央三丁目10番14号 池本　博行 居宅介護支援センター心葉 大分市下郡中央3丁目12番13号 居宅介護支援 2024/2/29 一般

4410117669 医療法人さくら会 大分市大字種具字西受748番地2 山内　千代 わかば台クリニック 大分市大字種具字西受748番地 居宅療養管理指導 2023/12/31 医療みなし

4410117669 医療法人さくら会 大分市大字種具字西受748番地2 山内　千代 わかば台クリニック 大分市大字種具字西受748番地 介護予防居宅療養管理指導 2023/12/31 医療みなし

4470110810 一般社団法人LBM 大分市花津留2丁目4番6号 岡本　隆芳 オレンジヘルパーステーション 大分市下郡中央2丁目4-11　大分建物新聞社ビル2階 訪問介護 2023/8/31 一般

4470110810 一般社団法人LBM 大分市花津留2丁目4番6号 岡本　隆芳 オレンジヘルパーステーション 大分市下郡中央2丁目4-11　大分建物新聞社ビル2階 介護予防訪問介護相当サービス 2023/8/31 一般

4470110810 一般社団法人LBM 大分市花津留2丁目4番6号 岡本　隆芳 オレンジヘルパーステーション 大分市下郡中央2丁目4-11　大分建物新聞社ビル2階 訪問型サービスA 2023/8/31 一般

令和6年3月7日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（2月処理分）

廃止事業所一覧（2月処理分）